2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.08.2019                                   № 662
О внесении изменений в перечень муниципального

имущества Суровикинского муниципального района

Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц

(за исключением права хозяйственного ведения,

права оперативного управления, а также имущественных

прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

предназначенного для предоставления во владение и (или)

в пользование на долгосрочной основе субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства, утвержденный

постановлением администрации Суровикинского

муниципального района от 31.10.2017 № 907

Постановляю:
1. Внести в перечень муниципального имущества Суровикинского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации Суровикинского муниципального района от 31.10.2017 № 907, (далее – Перечень) изменения, изложив Перечень в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания, подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря» и размещению на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Суровикинского

муниципального района                                                              И.В. Дмитриев